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Rakennus- ja ympäristövaliokunta on kokouksessaan 27.1.2022 § 11 
myöntänyt suunnittelutarveratkaisun ja poikkeamispäätöksen 21-0528-
SUP. Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ry on jättänyt 
päätöksestä valituksen Helsingin hallinto-oikeuteen. Helsingin hallinto-
oikeus on pyytänyt asiasta rakennus- ja ympäristövaliokunnan lausuntoa. 
Rakennus- ja ympäristövaliokunnan puheenjohtajan toiveen mukaisesti 
lausunto valituksesta on tilattu oikeustieteen tohtori Vesa Majamaalta. 

 
Esittelijä / Föredragande Rakennusvalvontapäällikkö / Byggnadstillsynschef Upola Ulla-Maija 

Ehdotus / Förslag Rakennus- ja ympäristövaliokunta antaa viranhaltijavalmistelusta poiketen 
asiasta liitteen 1 mukaisen Vesa Majamaan laatiman lausunnon. 
 
Byggnads- och miljöutskottet ger, med avvikelse från 
tjänstemannaberedning, av Vesa Majamaa utarbetat utlåtande i saken 
enligt bilaga 1. 

Käsittely / Behandling  Sini-Pilvi Saarnio ehdotti, että hallinto-oikeudelle ei anneta lausuntoa, sillä 
 lupaa ei alun perinkään olisi tullut myöntää. 
 Mia Wikström kannatti Sini-Pilvi Saarnion ehdotusta. 
 
 Puheenjohtaja totesi, että esittelijän ehdotuksen lisäksi oli tehty yksi 

kannatettu ehdotus, minkä vuoksi oli äänestettävä. Hän ehdotti seuraavaa 
äänestysmenettelyä: kädennostoäänestys, jossa esittelijän ehdotusta 
kannattavat äänestävät "jaa" ja Sini-Pilvi Saarnion ehdotusta kannattavat 
äänestävät "ei". Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kädennostoäänestyksessä annettiin 4 "jaa" -ääntä (Kantee, Söderling, 
Andersson ja Forsström) ja 2 "ei" -ääntä (Saarnio ja Wikström). 
Puheenjohtaja totesi, että valiokunta oli äänin 2-4 päättänyt hyväksyä 
esittelijän ehdotuksen. 
 
 
Sini-Pilvi Saarnio föreslog att utlåtandet inte ges till förvaltningsdomstolen, 
då lovet ursprungligen inte borde ha beviljats. 
Mia Wikström understödde Sini-Pilvi Saarnios förslag. 
 
Ordföranden konstaterade att det förutom föredragandens förslag förelåg 
ett understött förslag, varför det röstades. Han föreslog följande 
omröstningsproposition: röstning genom handuppräckning, där de som 
understöder föredragandens förslag röstar "ja" och de som understöder 
Sini-Pilvi Saarnios förslag röstar "nej". Förslaget godkändes enhälligt. 
 
Vid omröstning genom handuppräckning gavs 4 "ja" -röster (Kantee, 
Söderling, Andersson och Forsström) och 2 "nej" -röster (Saarnio och 
Wikström). Ordföranden konstaterade att utskottet med rösterna 2-4 
beslutat godkänna föredragandens förslag. 
 



Päätös / Beslut Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi äänin 2-4 
rakennusvalvontapäällikön ehdotuksen. 
 
Byggnads- och miljöutskottet godkände byggnadstillsynschefens förslag 
med rösterna 2-4. 


